m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001648. 13- 03-2025. h. 08: 30

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/Z//f/ﬁﬁ e f/?/ ////em///)

JXZ/&&/((} t/;i//&Maé (14 Q%ﬂk e Q%J%;/(&

<%0é ()é {,%Jéz'(//
IL DIRIGENTE

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024 recante: “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all ’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS);
VISTO in particolare I’art. 8, comma 8, dell’O.M. 88/24, ai sensi del quale: “All esito dei controlli di cui al comma
7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica [ esito della verifica all'Ufficio competente, il quale convalida
asistema i dati contenuti nella domanda e ne da comunicazione all’interessato. I titoli si intendono definitivamente
validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”’;
CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi valutabili ai fini
della determinazione del punteggio;
VISTI i provvedimenti dell’ ICS “Galileo Chini” che, a seguito dei controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss.
dell’0.M. 88/24 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli relativamente ai docenti nominati
con incarico a tempo determinato e in servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la conseguente
convalida e/o rettifica del punteggio medesimo;

DISPONE
Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende integralmente
richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai provvedimenti dell’ ICS “Galileo Chini”
attribuito ai docenti di cui al seguente elenco:

Cognome e nome data di nascita | Provvedimento prot. Cdc Fascia Punteggio
BALDI BEATRICE 19/08/1970 838 del 24/01/2025 | AAAA I 57
EEEE I 81
BARBUTO SANDRA 31/05/1977 235 del 13.01.2025 | AAAA | 94
BELLOBUONO LUISANNA 30/04/1970 370 del 14.01.2025 | AAAA | 57
EEEE I 93
ADEE 1 93
PPPP 1 50
BERNARDINI MARGHERITA| 01/10/1997 236 del 13.01.2025 | AAAA | 101
EEEE | 119
BERTOCCI LAURA 15/09/1966 | 1940 del 20.02.2025| A030 1 35
A053 1 35
BLASIO CARMELA 12/05/1962 867 del 10.02.2025 | AAAA I 214
BRANCOLINI GIADA 09/07/1985 412 del 15.01.2025 EEEE 1 58
BRUNI ROSSELLA 01/12/1961 743 del 14.01.2025 | AAAA I 90
EEEE I 54
ADEE 1 72
Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Lapo Maletta
PEO usp.pt@istruzione.it lapo.maletta@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it Rebecca Paci

rebecca.paci@istruzione.it


mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/J//f/ﬁﬁ e f/?/ ///P/////()

f&\f//;///é/((} t/;i/éﬂaé (14 t%k e Q%kaa

. %ﬁé ()é {,%Jéz'(//

BURCHIETTI ALICE 07/05/1973 | 1083 del 30.01.2025] AAAA | 63
EEEE | 105
CASCINO NICOLINA 06/12/1964 | 1082 del 30.01.2025| AAAA 1 77
CASTALDO GIUSEPPINA 21/02/1959 | 839 del 24.01.2025 | AAAA | 53
EEEE | 95
ADEE I 89
CHECCACCI CLOELLA 18/04/1979 | 1123 del 31.01.2025| AAAA | 57,5
EEEE | 75,5
ADAA | 68
COLOMPIGNA ANGELA 12/09/1961 | 1122 del 31.01.2025| AAAA | 55
EEEE | 96
ADAA I 78
CORCETTO NADIA 10/04/1981 | 1124 del 31.01.2025| AAAA | 133
ADAA 1 115
CRIACHI ALESSANDRA 09/03/1988 | 1243 del 26.02.2025| AAAA T 73,5
EEEE I 60,5
DI DIA MANUELA 04/01/1976 | 237 del 13.01.2025 | AAAA | 29
DORETTI MICHELA 03/11/1958 | 2163 del 26.02.2025| EEEE | 86
AAAA I 67
FERRETTI FILIPPO 18/12/1995 | 1084 del 30.01.2025| AC25 T 29
AC24 I 29
GENTILE GIUSEPPINA 20/12/1979 | 2165 del 26.02.2025| AAAA | 157
GIULIANI BEATRICE 22/04/1976 | 2243 del 27.02.2025| AAAA | 26
EEEE | 38
GIULIANI FRANCESCA 23/05/1999 | 2166 del 26.02.2025| AAAA | 96
EEEE | 90
GROSSI ELISA 28/04/1977 | 2167 del 26.02.2025| EEEE | 1425
ADEE I 81
PPPP 1 78,5
GUARISA NICOLETTA 16/07/1976 | 2244 del 27.02.2025| AAAA | 34
INNOCENTI ILARIA 18/08/1976 | 2245 del 27.02.2025| AAAA | 122
ADAA 1 86
LA PORTA FRANCESCA 02/07/1971 | 2246 del 27.02.2025| AAAA | 43
EEEE | 67
ADEE 1 67
LAVORINI CHIARA 18/08/1967 | 2247 del 27.02.2025| AAAA | 94
EEEE | 52

Responsabile del procedimento:
Ilaria Baroni

Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia

Tel.0573 99001

PEO usp.pt@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it

Referenti:

Lapo Maletta
lapo.maletta@istruzione.it
Rebecca Paci
rebecca.paci@istruzione.it



mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/Z//f/ﬁﬁ e f/?/ ////em///)

JXZ/&&/((} t/;i//&Maé (14 t%k e Q%J%;/(&
<%0é ()é {,%Jéz'(//

PPPP I 58

ADEE I 70

LOTTI LINDA 08/09/1971 | 2367 del 03.03.2025( AAAA I 28
EEEE I 40

LUPORI VANIA 20/04/1977 | 2248 del 27.02.2025| EEEE I 288
MAFFEI AMBRA 18/02/1975 | 2371 del 03/03/2025| AAAA I 106
EEEE I 59

MARCHETTI ARIANNA 28/12/1980 | 2249 del 27.02.2025| EEEE I 40
AAAA I 28

MARZINI FEDERICA 24/10/1994 | 2363 del 03/03/2025| AAAA I 105
EEEE I 123

MODAFFERI GIOVANNA 06/08/1960 | 2364 del 03.03.2025( AAAA I 62
EEEE I 76

PPPP I 58

MONCESI MICHELA 18/02/1967 | 2365del 03/03/2025| AAAA I 43
BARBARA EEEE I 73
ADEE Il 67

MONTI RINA 05/04/1959 | 2368 del 03/03/2025| AAAA I 128
EEEE I 250

ADEE I 193

MONTORZI SAMANTHA 28/01/1978 | 2369 del 03.03.2025( AAAA I 60
MOSCHINI DANIELA 20/06/1970 840 del 24.01.2025 EEEE I 118
ADEE I 122

PALUMBO MARIA 11/08/1964 | 1702 del 14.02.2025| EEEE I 88
ADEE I 103

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procedera a convalidare a sistema il punteggio verificato
dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni previste dalla piattaforma informatica.
Il presente decreto sara pubblicato sul sito istituzionale dell’USP, con valore di notifica agli interessati ad ogni effetto

di legge.

Il DIRIGENTE
Ilaria BARONI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da BARONI ILARIA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento:
Ilaria Baroni

Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Tel.0573 99001 Lapo Maletta
PEO usp.pt@istruzione.it lapo.maletta@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it Rebecca Paci

rebecca.paci@istruzione.it


mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

		2025-03-12T13:07:28+0000
	BARONI ILARIA


		2025-03-13T08:30:57+0100
	protocollo




